
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: Rabka
NO_DOC_EXT: 2023-064360
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: makowskid@rabka.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Rabka-Zdrój
Adres pocztowy: ul. Parkowa 2
Miejscowość: Rabka-Zdrój
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-700
Państwo: Polska
E-mail: makowskid@rabka.pl 
Tel.:  +48 182680471
Faks:  +48 182677700
Adresy internetowe:
Główny adres: https://gmina.rabka.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rabka
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa systemów informatycznych wraz z wdrożeniem e-usług
Numer referencyjny: WIB.271.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:makowskid@rabka.pl
https://gmina.rabka.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/rabka


2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa gotowego oprogramowania i licencji systemów informatycznych wraz 
z wdrożeniem e-usług, spełniających parametry jakościowe określone w Załączniku nr 2 do SWZ, na warunkach 
określonych w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem:
1) CZĘŚĆ 1 – SYSTEMY E-USŁUG
a) Portal Mieszkańca - udoskonalenie
b) System Elektronicznego Zarządzania Dokumentami dla Jednostek Organizacyjnych
c) Portal Budżetowy dla Jednostek Organizacyjnych
d) Portal Pracowniczy
e) Geoportal
f) Prace instalacyjne i wdrożeniowe
g) Szkolenia w zakresie e-Usług
2) CZĘŚĆ 2 - SYSTEMY OCHRONY DANYCH
a) System ochrony przed wyciekiem danych DLP
b) Prace instalacyjne i wdrożeniowe

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Systemy e-Usług
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
48200000 Pakiety oprogramowania dla sieci, internetu i intranetu
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rabka-Zdrój

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa gotowego oprogramowania i licencji systemów informatycznych wraz 
z wdrożeniem e-usług, spełniających parametry jakościowe określone w Załączniku nr 2 do SWZ, na warunkach 
określonych w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ.
a) Portal Mieszkańca - udoskonalenie
b) System Elektronicznego Zarządzania Dokumentami dla Jednostek Organizacyjnych
c) Portal Budżetowy dla Jednostek Organizacyjnych
d) Portal Pracowniczy
e) Geoportal
f) Prace instalacyjne i wdrożeniowe
g) Szkolenia w zakresie e-Usług

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia



3 / 5

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Cyfrowa Małopolska”, Działanie 2.1 „E-administracja i otwarte zasoby

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Systemy ochrony danych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
48200000 Pakiety oprogramowania dla sieci, internetu i intranetu
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rabka-Zdrój

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa gotowego oprogramowania i licencji systemów informatycznych wraz 
z wdrożeniem e-usług, spełniających parametry jakościowe określone w Załączniku nr 2 do SWZ, na warunkach 
określonych w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ.
a) System ochrony przed wyciekiem danych DLP
b) Prace instalacyjne i wdrożeniowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



4 / 5

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Cyfrowa Małopolska”, Działanie 2.1 „E-administracja i otwarte zasoby

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy, to w tym krótszym okresie:
a) w odniesieniu do części 1 - należycie wykonał dwie dostawy systemu informatycznego wraz z wdrożeniem 
elektronicznych usług publicznych, o wartości minimum 700 000,00 złotych polskich brutto każda;
b) w odniesieniu do części 2 - Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie.
W przypadku dostaw, których wartość została wyrażona w umowie w innej walucie niż PLN należy dokonać 
przeliczenia tej waluty na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP na dzień dokonania dostawy.
2) dysponuje lub będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, co 
najmniej:
a) w odniesieniu do części 1
- 1 osobę posiadającą pełniącą rolę Kierownika Projektu, posiadającą co najmniej jeden z certyfikatów 
zarządzania projektami, np. IPMA, PMP, Prince 2 lub równoważny, lub dyplom ukończenia studiów wyższych 
w specjalności: zarządzanie projektami, która brała udział w minimum 1 projekcie polegającym na dostawie i 
wdrożeniu systemu informatycznego na stanowisku Kierownika Projektu;
- 2 osoby w funkcji specjalisty w zakresie wdrażania systemów informatycznych w zakresie wdrożenia 
oprogramowania do świadczenia „e-usług”, które brały udział w minimum 2 wdrożeniach systemu 
informatycznego każda w zakresie wdrożenia oprogramowania do świadczenia „e-usług” na stanowisku 
wdrożeniowca;
b) w odniesieniu do części 2 - Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Część 1 – w wysokości nie mniejszej niż 700 000,00 złotych polskich;
b) Część 2 – Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie;

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/05/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom



5 / 5

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/05/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego.
W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, powodującej brak możliwości otwarcia ofert w terminie 
określonym w ust. 1, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/04/2023

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

